balų.

Siūlomo pirkimo objekto kainos (įkainiai):
Eil. 
nr.

Paslaugų pavadinimas
Mato
vnt.

Maksimalus 
kiekis

Vnt. įkainis 
EUR 

Preliminari kaina 
EUR 

1 2 3 4 5 = 3 x 4
1. Socialinės pedagogikos 

modulio studijų vietos 
kaina

vnt. 10 2465,00 24 650,00

Bendra preliminari pasiūlymo kaina *  dvidešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt 
EUR (skaičiais ir žodžiais)

PVM netaikomas remiantis LR PVM įstatymo 22 str.

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 
ir  su  pirkimo sutarties  vykdymu susijusios,  tame tarpe  elektroninių  sąskaitų  faktūrų pateikimo,